
ПРИКАЗ 

 

  «27» февраля 2025 г.                                                                                                      № 112 

 

г. Слободской 

Об утверждении меню 

 

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей и 

сотрудников в МКДОУ д/с «Алёнушка», строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также 

осуществления контроля по данному вопросу в 2024 – 2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить меню МКДОУ д/с «Алёнушка» города  Слободского Кировской области с 10,5 

часовым пребыванием детей на весенне-летний   период с 01.03.2025 г. по 31.08.2025 г. 

 

Руководитель 

организации 

 

            заведующая  

    

        М.Е.Губанова 

                       должность    личная подпись           расшифровка подписи 

                                                         

 
 


		2025-03-06T12:32:40+0300
	sent899
	Губанова Марина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




